
UN58_Pure Glutamine - doplněk stravy, v prášku.. 
Doporučené denní dávkování: Užívejte jednu porci (1 
čajová lžička = 2,5g) s 250ml vody 2 až 5 krát denně. Jednu 
porci užijte před tréninkem a druhou ihned po jeho skončení. 
Pro dosažení optimálních výsledků užijte poslední porci 
před spaním. Účinná látka v 1 dávce 2.5g (1 čajová 
lžička):  L-glutamin 2500mg. Upozornění: Nepřekračujte 
maximální doporučené denní dávkování (5 čajových lžiček). 
Doplněk stravy neslouží jako náhrada pestré stravy. Není 
určeno pro děti, těhotné, kojící ženy a osoby mladší 18 let. 
Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 
25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před 
mrazem. Upozornění pro alergiky: Neobsahuje žádné 
alergeny. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo 
šarže: viz spodní část obalu. Hmotnost: 625g℮. Vyrobeno 
ve Velké Británii. Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park 
Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, 
Česká republika. www.usn.co.cz

http://www.usn.co.cz
http://www.usn.co.cz

